
⑤""Ü':

ATA DA SESSÃO E SEUS ANEXOS

PREGÃO ELETRÕNICO Ng 02/2023-DIV

OBJET0: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE
CARTÃO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADOR DE
GERENCIAMENTO PARA AQuiSiÇÃO DE COMBUSTÍVEL.
(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-lO), VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS
PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE: TIANGUÁ

Av. Mi Moita, 785 Nenê Plácido CEP: 62.327-335 Tianguá - Ceará www.tiaDgl
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Pane: 1881 3671-2288



ATA DA SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO

Dependência: MUNICÍPIO DE TIANGUA PREFEITURA MUNICIPAL Dl:'TiANGUk
ICE)

Licitação: (Ano: 2023/ MUNICÍPIO DE TIANGUA / N' Processo: PE 02/2023-DIV)

às 08:47:27 horas do dia 19/01/2023 no endereço Av MOISES MOITA-785, bairro
PLANALTO, da cidade de TIANGUA CE. reuniram-se o Pregoeiro da disputa Sr(a). TRAGO
PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS, e a respectiva Equipe de Apoio, designado pelo
ato de nomeação, para realização da Sessão Pública de Licitação do Pregão N' Processo
PE 02/2023 DIV 2023/PE 02/2023 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU
MfCROPROCESSADOR DE GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-lO), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes pregos

Lote (1) - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SECRETARIA DE INDÚSTRIA. COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E
EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO.

13/01/2023 ' s:44:00:21;j]Ílilnvie CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPnEf+1115:1] [. Fl$ 100.00

R$ 102,0018/01/2023 14:58:26:204 BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL
EIRELI

lo/O1/2023 ls;41;14;791lb
18/Q1/2023 16:01:51:189
17/01/2023 IS:40:S3:07911SMART SERVIÇOS LTDA

R$ 100,00

Após a etapa de lances. foram apresentados os seguintes menores preços

Lote (1) - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. SECRETARIA
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER. PROCURADORIA GERAL DO
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E

16/02/2023 Página l de 4



EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

111
Fornecedor

19/01/2023 09:06:19:628 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA EP

!T SERVICOS LTDA
BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL

l l

][

R$ 94,87

R$ 95.99

R$ 96.00

R$ 96,95

19/01/2023 09:08:48:197
l

19/01/2023 Q9:07:
19/01/2Q23 Q9:(

lla/O1/2023 09:!
;TAO DE BENEFtCiQ$ LTDA
STITUICAO DE PAGAMENTO LTDA R$ 100,00

Encerrada a etapa de lances foi verificada a regularidade da empresa que ofertou o
menor preço. Após confirmada a habilitação da proponente e examinada pelo Pregoeiro da
disputa e a Equipe de Apoio a aceitabilidade da proposta de menor preço, quanto ao objeto
bem como quanto á compatibilidade do preço apresentado com os praticados no mercado e
o valor estimado para a contratação, o Pregoeiro decidiu:

No dia 19/01/2023, às 09:33:34 horas. no lote (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVEN''UDE, ESPORTE E LAZER
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO. - a situação do lote foi alterada para: arrematado. O motivo da
alteração foi o seguinte: Atualização efetuada - servidor: px10aop00002.multisalas-02. No
dia 24/01/2023, às 15:03:20 horas, a situação do lote foi finalizada

No dia 24/01/2023. às 15:03:20 horas, no lote (1) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER,
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA DE INDÚSTRIA. COMÉRCIO.
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO. - a situação dolote foi alterada para: declarado vencedor. O
motivo da alteração foi o seguinte: Fica a licitante declarada vencedora para o presente lote
vez que ela cumpriu com todas as exigências editalícias, Hcando aberto o prazo recurs?ú\na
forma do item 11.1. do instrumento convocatório. No dia 08/02/2023, às 14:50:14 hor4q\ a
situação do lote foi finalizada. \Y\J'\

No dia 08/02/2023, às 14:50:14 horas, no lote (1) - SECRETARIA MUNICIPl#»ÍÉ
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDE[)ORISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO. - a situação dolote foi alterada para: arrq!!atado. O motivo da

16/02/2023 ?ágina 2 de 4



alteração foi o seguinte: Transcorrido do prazo recursale não havendo-nenhuma
manifestação do interesse de interposição de recurso pelas licitantes participantes, fica o 4
presente processo adjudicado na forma do inciso XX do Artigo 4' da Lei l0.520/2002: No,dia '
08/02/2023, às 14:51:40 horas, a situação do lote foi ülnalizada

No dia 08/02/2023, às 14:51:40 horas, no lote (1) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE. ESPORTE E LAZER
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO. - a situação do lote foi alterada para: declarado vencedor. O
motivo da alteração foi o seguinte: Fica a licitante declarada vencedora para o presente lote
vez que ela cumpriu com todas as exigências editalícias. ficando aberto o prazo recursalna
forma do item 11.1. do instrumento convocatório. No dia 08/02/2023, às 14:52:21 horas, a
situação do lote foi finalizada

No dia 08/02/2023, às 14:52:21 horas, no lote (1) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE. ESPORTE E LAZER
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA [:E INDÚSTRIA. COMERC]O
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO. - a situação do lote foi alterada para: adjudicado. O motivo da
alteração falo seguinte: Transcorrido do prazo recursal e não havendo nenhuma
manifestação do interesse de interposição de recurso pelas licitantes participantes, fica o
presente processo adjudicado na forma do incisa XX do Artigo 4o da Lei l0.520/2002

No dia 08/02/2023, às 14:52:21 horas, no lote {l) - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE. EXPORTE E LAZER,
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMERCIO,
DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E EMPREENDEDORISMO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO. - pelo critério de menor preço, foi adjudicado o objeto do lote
da licitação á empresa CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA com o
valer R$ 94,86

No dia 09/02/2023, às 12:03:56 horas, a autoridade competente da licitação
JAQUELINE FREIRE LIMA - alterou a situação da licitação para homologada

Diante do registro de intenção do representante SIRLENE CARDOSO
empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EP no lote
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
JUVENTUDE, EXPORTE E LAZER, PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E
EMPREENDEDORISMO. SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO.rEm interoor recurso o

16/02/2023 /l. Página 3 de 4

MING



Pregoeiro da disputa abriu prazo legalpara apresentação formaldas razões e contra razões
do recurso.

Publicada a decisão, nesta sessão, e nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro da disputa
declarou encerrados os trabalhos. Anexo a ata segue relatório contendo informações
detalhadas sobre o andamento do processo.

ANDRAaE E VAS

( ,']
U'po-
EIRA

Pregoe sputa

MARIA J4Q FREIRE
Au rente

MACIEL IN 0A
CÍipe

SCONCELOS 'l,$

LIMA

Apoio

,4,.--,«, ;Z.- "é
VANESSON PASSOS DE JESUe

SALVA

Membro Equipe Apoio

Proponentes:
13.858.769/0001-97 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
28.008.410/0001-06 BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI
08.656.963/0001-50 CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LTDA
30.379.128/0001-79 MV2 SERVICOS LTDA
05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LIDA EP
23.685.734/0001-57 SMART SERVICOS LTDA
00.604.122/0001-97 TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

16/02/2023 Página 4 de 4



Licitação [no 981542]

Lista de mensagens
Data e Hora

23/01/2023 às 15:41:15 Senhores llcitantes. informo que amanhã. terça-feira di
mpresas vencedor de acordo com item 11.1 do edita

9/01/2023 às 08:45:15 Senhores licitantes. peço que se atentcrn pois em inst

Mo$tf81idcpdQ l atc} 2 tle 2 reç;tsl

:OQH !mos dando resultaria da análise das habilitação: Jcclarando

https ://www.licitacoes-e. com. b r/ao p/cons ulta r-d etalhes-licitacao .ao p



Licítação[n' 981542] e Lote]n' l]

LIARIA JAQUELINE FREIRE

Res})onsável

TRAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Preguei

MACIEL MANOEL FARIAS DA SALVA

Apoia

Lista de fornecedores

1 CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA LIDA

2 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EF.IPRESARIAL LIDA EF

3 SMART SERVICOS LTDA

4 BANIEX CONSULTORIA EM GESTÃO EFIPRESARIAL EIRELI

P

19/01/2023 09:06:19:628

19/01/2023 09-0fi:52:779

19/01/2023 09:08:48:197

19;01/2023 09:07:52:233

19/01/2023 09:07:55:326)

18/01/2023 09:57:09:264

9,r01/2023 09:32:29:362

5 MV2 SERVICOS LTDA

6 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA
7 TRIVALE INSTITUICAO DE PAGALIENTO LIDA

R$ 96,95

R$ 97,30

R$ 100,00

1-.10strando de l até 7 de 7 registfos

ato de entrega da proposta. Não necessariamente rêflctc o tipo {lc segíTlcnto dtlialn

OE-Outras Empresas IME-hlicm Empresa IC00P-C(»fmrativa IND-Não definido

Lista de mensag

Data e hora do registro

lg/01/'2021 08:47:27:016

19J01/2023 08:47:27:016

19/Q1/2023 08:4

'licipante

SISTEB,IA

SISTEhIA

Começou a disputa clo lote

A melhor proposta foi do RSI00-00. que é o menor valor ofertado para este lote.

Existerrientendimentos da Tribunal(!e Contas da União {TCU) de Que intervalos
representam mais uma solução na busca de isonomia entre lícitílntes

Em atendimento do Acórdão do ICU Qu 121fil'2014 .. F'lenár.o, r)oderá sêr fiel\lRnl
CAPTCHA entre os lanr;es te urn FTICSITlr) fornecedor.

O tempo mínimo entre lances do próprio forrlece:lor em relação ao Reli !'último lance ({=verii $er d
segundo(s), - quando este nfio fnr o melhor da s;3ln

O tetnpo mínimo êntrlt fornecedores cm relação a(- mclharlarice {ln s killt+volá sor de b sentir:(Ja(s).

O valor mínimo entre lances do próprio fornecedor cm relação ao seu úllimolarlf;e
quando este não foi o melhor da sala

O valor mÍnImo cntrQ lances do próprio fornecedor ciD relação ao seç último
quando este não for o melhor da sala

No modo de disputa tboltr] e fechado. a etapa de envio de lances da sessão f) JI

Senhores Fícltantes, e stá inicia(ia êidispu

O envio da píoptistn {te lireços/lance ljara o susterTIR eletrõnit=o llress.apõe t) }Jleno cnrttlet;il\lento H
ndimento as exigências previstas ao edilale seus anexos

O eventualdescumf)rirnenta das normas e(Jita]ícias. ensejará na ap]icnçao (]e sanç(}es administrativa:
conforme previsto na Lei NO 10.520/02. a qtlall)revê aplicação de sanção nd ninislrntiva íle nté 05 a

Len\Dramas que os produtos a sercnr' forriecidcls tjGvcráo alce(tcr fielmeíitíi a (taf:criçilo consl

Caso não sejam apresentados ]ances com base no estima(]n. será varia
filoposta de McrlOr preÇO c o valor avaliado paria a c;ortriltaçãa

rmo que aoós a fase de lances Q \ alar médio será divulgado paro

idos, estamos próximo ao encerramento do tempo de 15 minutos para a fase tle envio de l;tnces

Anos esse lernno. entnlrFtHIQfi 11;1 fi)sf: (le fec]innlerl]o !minerlte (f nnco$. es$3 fase se eí]c:err;]ra t] ){5
lnscorrido o perra(fo de até clcz minutos. aleatoriamente clctcrmir

Prí}/n(tt)s. cnlrarnr.}s n fnsc (le fechamento imirictrll(}. Essa íz sc pt:irderi'isnr iiçerratln :le
somática e aleatória pelo sistema a qualquer momento. não ulÚat)assant.!o o lcmpc} ltn\xirno d

utequinze

edita nexnF

Senha citantes nc

ie tenlpa pnlrc: lances

19./01/2023 08:4 r.2 /:r)16 3dtl n l)reenchimenlo de

19.''01.r2023 08:47:27:016 SISTEhIA

SISTEMA

9.'t)l.r2023 08:47 27:016 SISTEMA

9.f01.D02:j 08:47:27:016

iQr tle Íq${)

19.'O1/2023 D8:47:27:016 e deverá ser de R$0,0

9,'01/2023 08:47:27:a16 [ica terá c]uraçiio (]e

19l'01/2023 08:5T :31::376

19/01E2023 []8:S1:44:396

9/01'2023 DB:51:51:350 PREGOEIRO

19/01/2023 08:51:57:186

19/01/2023 08:52:05:043 entre a

19;01/2(J23 08:52 :48:9{)9

19/'01/2r)23 i)9:(in :27 016

Ç}/O1./2r)23 09:Q0 27:01G

9/01lQ023 08:52:39:724

19./01/2023 09:02:27:016

19/'01/2023 09:{)2 '27 :016

19/01/2023 09:03:48=016

9.'01/2023 09:03:48;018

Open\po nomlalde dis})ula {lo lote toi pn(prri3do. Alê atltlra, o melhor valor ofQlocldo fc,Ide Fl$98

O {ernpo raR(!ÕTTlicí} foi tlnccrríldo. 3cr (to Cleçorrido Olrninutns e 21 seÍliirid

nes es entprcsas c]assiRcadas coníornlc regra (lesta Modêilid de c
para fase de lance final e fechada

Neste rr.cimento. o fornece(lar autor da mplhl)r nferia e tarjas os autores das ofprt;ls que íicararn
vak)res de até dez Flor cento suporioros à rncl]hor oferta, estarão hat)imita(]os linfa ater

]nale fechado dentro do prazo de até cinco minutos. sendo sigiloso até o enccrmdo deste p'êi/a

Na ausência de, no mínimo. três ofertas nas con(!içóes acima, os fornecedores dos melhores
bsequentes. na or(Jern de t:lassiricação, até o rnáxirno de três, paílüíàa oferecer

lance íilnle fechado em até cinco minutos. qti

Encerra(los o })rezo o sístctDzt ordenará os lilnces

lg/t)1/2023 09:04:4ti:01Õ

19/01/2023 C9:04 :48:016

19/01/2023 09:04:48:016

19/01/2023 09:04 48:016

9/01/2023 09:04 :48:016

SISTEMA

h ups://www.lícita cães-e .co m .br/aap/k)ons ultar-cietalh es-li ataca o .aop 1/



16/02/2023 11:28 www.licitacoes-e.com.bi
\Ü

:Ü ' .-'\

Data e hora do reglstro

9/01/2023 09:04:48:t)Ifi
Participante

SISTEMA No ausência de liince fi
fornecedores. até

fecharia. hiavt: ríl n r(
de três, n.l {)rolem (Je

igit«b.:G';3?ql9""'*'#p;"19/01/2023 09:04:48:016

g/01/2023 09:04:48:016

19.'01/2023 09:04:48:016

po:
pri

ofega lance fi fechado em até

mor. PRlh.lt CONSIJLTQRIA E ASSESSORIA EMIR
ince Rnale fechatlo em alf! cinco minutos. quc sí!

q

;AXIAL LTOA [P. {l;iSçuWoetüo'i)alã
sbiloso at(} r] cn('crratl'enb ü;slc prijF

:) lorr lor. CONVENTOS CARD ADh/tIN]STRADORA [ EDITORA LTDA.
e cinehado que

odor, h4V2 SERVIÇOS LTDA. está convocado pi
que será sigiloso até o encerramento des

oíe rtar urn lance fii

-.)ÍI

9.'01/2023 09:04:48:016 O fora
mtnut-

)had- até

19/01/2023 09:04:48:016 0 fol
fech.

9/01/2023 09:04:48:D16 O lornocedor. BAB.IEX CONSULTORIA Eh4 GESTÃO EhlPRESARIAL EIRELI. está convocado p
um lance finde fecha(io em até cinco tllinutos. qiie será sigiloso até o encerramer\la deste praz

fedor. 7SERV G2ESTAO DE: Bt NEFICiOS - [IR[LI.
em alé cinco minutos. (lue será sigiloso até o enchi

)nvocí4do p
to (leste l)n

19.f01/2023 09:a4:48:t)16

19/t)1/2023 09:04:48:016

O fornecedor. SMARI SI.RVICaS LT[)A
o minutos. que será sigiloso até o qrl

convocado p
ncnto deste p

O fornecedor, TPiVALE INSTI'TUtCAO DE PAGAh4ENTO LTDA.
finde fechado em até cinco minutos, que será siga)oso até o en

onvocad
imCRtO des P

19/01/2023 09:09:48:016

19/01/2023 r)g:(}9:48:D16

19;01/2023 09:09:4R=016

19/01/202:} t)9:(}9:48=016

19/i)1/2023 09:26:C9:082

19/01/2023 09:31:09:C)82

19/01/2023 09:31:09:082

19/01/2023 09:32:29:362

9/01/2023 09:04:48:016 O melhi

:o par

!cêdo foi de R$97,50

N.11.488/07 (Lei das Coopel
A despi rnntr situação do ernriate cr3nforme

as).
cl ar N.12:3 t:ni

SISTEMA

SISTEMA

S ISTEL4A
Senhores participantes. a dispa

!dnr, SMART SF.RVICOS LTDA, erlcontri

O lorneceLlor. SMART SERVIÇOS LTt)A. está convocado para c nçan\irlh
dccadcnçialde 05 minutos e 0CI segundos. o qualclcverá SQr n"t?nor (Jo (
este lote

!o lot

lluaÇ:

}.i'ncc oscilado pi\ri}

O fornec.odor, SN4ART SERvICOS LTDA. clecll

O fornecedor. CONvENIOS CARD ADhlIN}S'TF{ADORA E EDITORA LTDA. e
pncamiahar um nova lance no prazo de(ndencialde 05 mini:tos e 0a selim(!

it;c Qrort lado q par

do d:reito de tminhi IrnrlCO

qi
ido par

A lnennr l)
R$94.86

loi dada por CONVÉNIOS CAR[) ADh41NISTRAt)ORA [ [DTTOHA LIDA

19/01/2023 09:33.:{4 :476

19/01/2C)23 09:32:29:362

19/01/2023 09:33 :20:148

9/01/2023 10:23:54:481

19/01/'2023 10:25 :31:53

19/01E2rJ?3 1Q: 27:44:7G8

A disputa do lote está at)efta i)ara considerações finais clo F'reSIDe

Fica encerrada a disputa do Lol

PRIME CONCULTORtA E
ASSESSORIA Elt.If''F{ESAt€1/\l
LTOP. EP

A disputa do lote foi d

bom dia sr. pregQe
õn sõ a Prime. m;

';or\fi)rrnidadc L:orn

ipo'ci. Em alençâi
!enlüis CQncorrí:ntcs. i }loni.l

8.1.2.1 na qi.laia fsrot)osti

6, OC PREENCtllFaENTO OA PF?CFO
dn

PRiNiE BONS!.ILT Orgia [
ASSESSORIA EMF)RESARI/\l
LTDA EP

do'/aria ser ciidustrada oom t)asc fq$100,00. Porén}. it empíes:.ICONvENIOS. cl
aa se alentati e cadastrai! sua proposta cair o valtll glabü: de R$1.tili2.41a.U(}

6) .O. Dia nte do exilosta. so]ic]tamos (pese:lilssiflcaçã

PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA FMPRE SÀR
TDA EP

6.4 Será desclassificada a proposta qti
rrematante. esta Impedimento de Lic

r ern descordo item 6.3

19/0 1.12023 :$$:740 PRILIE CONSULTORIA E
ASSESSORIA EN4PlqESAFR}AL
LIDA EP

orttralar com arq.ao e entitlades :fa a{ rll nisttaçáo pl
l/ü2.r2024. Nei Prof. cc /\raras n empresa it)m esta p

7o Lei 1{).52C./2002

por 5 anos. vil)ente at(! a data
da rJo licitar e contrateir [)clr S PO

19/'01/2023 10:43:19:554 CONVÉNIOS CAf<D
ADMINISTRADORA E EDITORA
LTDA

N- prrllms:a cadaslritda crH sislcmu p
:ra. Os lances desenrolararr: aa ma nnÊ edita

19/01/2023 10:45:33:468 CONVÉNIOS CARA)
ADhlINISTRADORA E EDITORA.
LTDA

Corri relaçiio
Ole. qtle oãl

declarados c

f)testa puí\ição. esÍilnlos
liínpede de oarticípélr de .açor:

)prespntoti )reposta de preços
A eml

rtro: id;

23.r01/7f)73 15:42:29:784

23.-'01/'2{)2:1 15:42:44 :228

23/01/2023 15=43:07:776

23/01J2023 1S:43:33:819

23/01/202:\ 15:43:58:37S

06 (in íldital, c file de fato não acorreu. veja
1.852.410,00 o que representa nos ter:nos d

A tp
ial d

da item 06. o percen:balde 1.852.310% vale lembrar qye a.propc
por está acIMa do valor estimado Q/oiimiixiiDO act,lto. Sendo n la

criguar campal;bilida(ie da p'of)testa oíerlacla

dr.

f-lá de se obsen'ar que não existe füindamentcação legalque
olhar classificaíla in;i flisc (J{ Innçílsi, l)ralo f;irilples Itltn (Je t

do valor estimado.A recorrente alega ainda qtio
iPI

lçí
leal

a empresa encontra-:e irnpedid?3 de licitar com a Adrnlnistração, c
nçõcs da Bolsa dc valores dc p-amf*ras tJc São PaukF- REC.Ao

fnssivelaferlr que a empena encanta-se imÉ)adlda de

Estado de São Palito, f.l
l )ntra junto aos órgãos e er:cidades da Ad'ninislraçõo f)út)liga. l.')ir11

ito dão )ater'(IrlrJhjeçõo para c.õntratar cona o rl'll

23,p01/2023 16:15:3$:36 PRIME CONSLJLTOF?lA [
ASSESSORIA EMPRESARI.A]
TDA EP

[30a lar(Jc Sr. Preqoui
aclcastrou a sua prQpiIN l(: IA t

A furldamcntêlçilo dn q uflslíonorl' cl
Esta claro crie lio iterri6.1.2 sa

14.'a1/2023 15:10:54:803 PRIME CON$UL'FOBIA E
ASSESSORIA FhlPR FIAR n
LIDA EP

fçanniíestat'los r(}curso sabre a cmpresu tlrr
rrcmatar\te teí carJastiado sua propcls

que serão demonstradas em razões recurs
6.1 (base

peça rccLjrsa] ertcallllr\ftad?l Ílrara o q-nlõ

!)[),0(1},

2 7/[)1/?C}23 11:33:22:386 PRIRIE CONSULTORIA E
ASSESSORIA EhlP ílÊ$ARIAL
LTDA EP

Bom dia Sr. Pregoeiro. Informamos qii
il

f)rolocolad de /ic

Legenda das cores do tipos de mensagens: rccuB

M{ 62 dc 62 registros

Lista de lances

https:/7üwíw. itacoes -e .co m .b r/ao p/cona untar-de talher-lícita cao .aop 2/4



16/02/2023 11:28

Dât2í'Hora Inr: ce

lO.'Ülí'2023 15:41:14

13/01/2C]23 15:4.+:08:257

17/01i'2023 15:4G:53:979

www.licitacoes-e .com.br

RS TÍ)1).00

7SEtqV G&S'l'AO DE BEblgFICIOS L'l't)A

PRIMF CC)NSLll.TERIA E ASSESSORIA Fr.4PRF:PARI/.

SMART SE RVICOS LTOA

TRIVALE INSTITUECAC) DE PA(;AMENTo LI't)A.

®
MV2 SER\.RICOS LTDA

CONVÉNIOS CARO ADh11Nl$TRADORA E SDITORAI.Tt)A

PRILfE CONSULTC RIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EP

CONVENIQS CARO ADMINISTRADORA E EDITORA. LTOA

blV2 SER\'lCOS LTDA

E EDITOR.q LI'DACONVEbJ EOS CARO

PR+taE CONSULTORIA E ASSESSORES EhJPRESARIAL LTDA E.P

7SERV GES'rAO DE BENEFiCEO$ LTDA

bJV2 $EfiL'lhOS LTDA

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

R!; IOO,ÜO

8.'01/2023 14:58:26:204

8/01,12023 16:01:51=189

18/01/2023 22:27:19:571

19/01/2023 08:48:24:8fi8

9/01/2023 08:48:39:612

19/01.'2023 08:49:]5:088

19 '01.p2023 08:49:45:213

19/a1/2023 08:5G:09:990

19/31/2023 08:s0:32:121

19.-'01,'2023 98 :50:53:909

9/01/2023 08.50:58:562

B/O1.1202:3 09:57:09:764 RS IOO,ÜO

KS I02.00

RS tO0.00

.852 .41o.00

R$ 99,99

nAMriX {=nNSULTORTAi:Na (;i:STAR E.U}'íRt:SAFRi4E.t..
MV2 SERVI(;OS LTDA

CONVÉNIOS CARD ADhÇINI$TRADORA E EDITORA LTI

R$ 99.97

R$ 99.96

R$ 99,90

R$ 99.89

R$ 99,88

R$ 9g.91

R$ 99.98

19/Ü1/2(}23 08:51=?3:128

19/Ülí'2023 {38:51:24:494

19/01l'202:3 08 :52:45:467

19,'01/2023 08:53:17:406

RS 9g.86

Fq$ 99,87

R$ 99,85

RS 99,80

R$ 9g.84

R$ 99.75

RS 99,79

R$ 9B,74

R$ 9$.72
RS 99.73

BAN4EX CONSULTORIA EM GESTÃO EF/ll)RESAt€1AL ErRkLI

BAMEX CONSULTORIA ER4 GESTÃO EMPRESARIAL EIRELÉ

PRIR4E CONSULIOR}A E ASSESSORIA EN4PR=SARIAL LTDA EP

Lt\n S[RVECOS LTDA

CONVENTOS CARO ADN41NE$TRAOORA E EOITOFRA LTDÂ

BAk4EX CON$ULI'ORLA Eht GESTÃO ELIPRESARIAL Fiel:l

LtV2 SERVIÇOS LTDA

BAFÁEX COTJ$ULTORIA EF.T GESTÃO EF/IPR[5ARIAI,. F:]R]:]

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORA/\ EhlPFIEISAFql/\l.

LtV2 SER'VEIOS LTDA

BANIEX CO?qSULTORIA EN4 GESTÃO Eh4PRESARI/\l EIR[LI

FRllaE CONSULTORIA E ASSESSORIA EhHPRESARIAL LTDÂ EP

9í'01/2023 98:53:3R:888

19/01l'2023 {)8:53:47:226

9/01.-2023 8:53:27:688

19.'01i'2023 {18 :S3:58:142

25

26

27

g/O1/2 [)23 Q8=54:11:428

19/Clli'2023 08:54 :30:333

19.'01/2023 08:54:07:859

19/01í'2023 08 :54:56:446

19/01/P0?3 08:55:07:288

19/01i'2023 08:55:18:84

R$ 99.70

RS 99.69

RS 99.68

PS 99.65

MV2 SERVIÇOS LTDA

CONVEINiOS (;ARD ADP.lINISI'RAI)ORA E EOlr{)RA L'íT)/\

F{S 9g.fi6 BAP.qEX CONSULTORIA EM CIESI'AO E&!PRESARI.ql EIR[L

PRIN4E CONSULTORIA E ÁSSES$Oí<!A E /\ li P

COUSUt.COPIA EM GESTÃO EMPIRESAIR1.4L FiIRE:LI

RS 9S,60 Prol [ CONSULTORIA F AfSSFSSDRIA ERlr'RESARIAL ]..Tt)A ti]]''

191'01/2023 08:55:20:343

19/01J'2023 08:55:25:47C

19/01/2023 08:5S:48:351

19./01/2023 08:55:58:216

R$ 99.64

R5 99.61

19.-01.f2023 08:56:11:118

9.''a1/2023 08=56 :22:207

19/Ü1/202:{ {)H:56 :25:530

RS 99.62 7SERV GESTÃO DE BENEFiC]OS i..Tr)

R$ 99,58 hlV2 SERVIÇOS LTDA

19/C: /'2023 0f3:56 :27:226 R$ 99.50 BAF.IEX CONSULTORIA EI.l GESTÃO EÕ.4PRESAEll/-l.. E.llR

R$ gg.40 CONVENIO$ CARA) ADMINISTRADORA\ E EDITOR.\ LTD.

R$ 99,59 7sFiiv (lEiS'r'AO [)E BENEí:iC]OS L'i'D/\

R$ 99.49 PRIL4t (=ONStlt,'i'oRlA E ASSESSORIA EFaPRESARIAL L

R$ 99.63 SMART SERVIÇOS LTDA

19.-'01 ./2023 08:56:45:224

9/'0: ./2023 08:56:46:932

19/0: /2023 08:56 :47:0] T
19/(}'i./2023 08:57 .09:03

19l'(}1/2C)2:3 {)8:fi7:11:364

R$ 90.51 TSERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA

R$ 9o.38 BAllEX CONSULTORIA [M GE'STAR EMPÊ{E:SÂE'i]/.L E]í'RELÊ

R$ 99.37 PRIME CONSULTORIA [ /\SSl?SS(1)rala FF.4F'RE'S/\R],'\].. ]'TDA F:
45

46

47

48

49

50

52

53

54

55

57

58

59

60

61

62

19.ft)lp'2t123 08:57:?6:

'[g./01 /2023 08: 57' ]6

lg/t11/2023 08:57:38:508

lO.''01/'2023 08=57:51:710

19/'01/2023 08:57:58:750

19,í01/2023 08:58:02 :'Í80

lg,r01/2023 C)8:58=24 :635

} g/D1/202: (}8:58.34.040

19/01,12023 08:58:38:140

19.'01/2023 08;58:51:645

R$ 99.39 7SERV GES'r'/\O D= F3ENl:FIGIC)S I'i'T)/\

R$ 99.35 MV2 SERVICOS LTDA

ri$ 99.32 BAFiEX CONStJLTORiA E\i(;ESTÃO ErüPRESARIAL E:IRE

I'q$ 99.:i4 L4V2 SEE?VI(:OS LTDA

R$ 9g.30 CONVÉNIOS CARO AnraiNi$TRAI)oRA F EDiToRA l..TDA
R$ 99.33 7SFRV G]FSTAO OF= RFNF;l"lCI(.)$ LTDA

R$ 99.26 MV2 S[RVICOS LTDA

R$ q9.36 SF.'!ART SEF{VÊ(:OS LTDA

BAh/IEX COkSULTOIRIA FihiGF$TaO ERIFlç?ESAR1.4.L EIR:LI

R$ 9$.27 SL4ART SERVFCOS LT3A

'l)A F'PR$ 99.25 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA ERJIPRFIS/\RI/\i

9,'01/2023 08:58:51 :862

lg/n1/20?3 08:58:S?:Ç)42

R$ 99.20

56

19/(]1/2C23 08 :59:24:717

19/01/2023 08:59:32:832

19/'01/2023 C)8:59:50:'/15

19-'01.'2C23 08 :59:12:852

R$ gg,21

CONVÉNIOS CARO ADR41Nlf;TRADORA E EDITORA LTDA

hlV2 SER\'IDOS LTDA

R$ 9g.19 PRlláE CC)NSULTORIA E ASSESSORIA [b.4PR[SARI/\] LTt)A E:])
7SERV GESTÃO DE BENEFICIC)S LTDT'\

BAMEX {;ONSIJLTOREA EM GESTÃO EN4PRESARIAL E:RELI

R$ 99.00

R$ 99.14

R$ 99,10 SbJART SERVIÇOS LTDA

RS 98.99 BAldEX COfqSIJLTORIA [h/] GJ[ST/\(') [N41'F<E:SAF<IAL ]=ifREL]

9.r'01r2023 08:59:51:627

19/01f2023 09:00;15:053

19./01/2023 09:00:15:447

h ups://www.lícita cães -e .com .b r/ao p/cona ult a r-detalhes-li cita cao.ao p 3/a



Data.'Hora la nce

19/01/2023 09:09:25 =582

19/01f202:3 09:03:30:183

19.rÍ111'2023 09:a9 40:99

[?S 39.15 7SEFRv GE:: VA0 9t BEtJ[FIClef; LTDA

RS 98.95 1.eV2 $F.RVtCOS L'TI)A

R: 98.90 PRl1.4E CONSULTORIA F AsseSSORiA FF,{PRFSAr:iAL L rt)A FP

RS 98.93 BAhiEX CONSULTORIA Ei.IGESTA3 Er.4PRFSARiAL ElqEt.i

RS g8.80 CONVENIOS CARD ADMINISTRADORA E EDITORA L'DA

R$ y8.71 L4V2 SEHVICOS LIDA

R$ g8.79 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EFdPRE$ARIAL l-TDA:Ê.P
R$ 98.7{) PRll.tE CONSULT(;RIA Ei ASSESSORIA EF.IPr<ESÀFlIAL LTL)A EF'

19/01/2023 09:00:47 S5C

19/01/2023 09;01:13;188

9/C) 1/2023 09:01:27:548

9/01/'2023 09:01::J4 805

19.í(J1/2C)23 [)9:01:4t]:469

19.í01/202=\ t)g:01:44:517

19/01/2U23 09:01:58:138

lg/01/2023 09:01:5y:7C)l

19/01J'2023 09:02;1S:414

19/01/2023 09:Ü2:23:510

19/01/2023 09:02:42:744

19/'01/2023 09:02:47:733

19/'01/2023 09:02:5:3 :45

9.r(11/2C123 09:03:06:15

19.r01f2023 D9:0i3:13:766

19.r01/'2023 09:03: 26:546

19/'01/2023 09:03:29:218

RS 98.81 7SERV GEMI'AO OE BENEFI(elOS LTOA

RS 98.78 SlüAR'T SERVIÇOS LTDA

RS 98.62 }.4V2 SERVICOS LTDA

RS g8.60 BAF.IEX CONSULTORIA ENI GEST.qO Eh4PRESARIAL CINE:L

RS 98.5S CONVÉNIOS CARO ADhltNl$TRADORA E EDITORA LTD.A

RS 98.40 BAtdEX CONSULTORIA EI.IGESTAO Eh.4PRESARIÀL EIREL

RS 98.46 1.4V2 SERVIÇOS LTDA
RS 98.30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EN4PRESARIAL LTDA [P

R$ 98.00 }.4V2 SFRVICOS LTDA

R$ 98.41 7SERV GEMI'AO DE BEIIEFICIOS LTÜA

R$ S38.31 7SFRV GFSI'AO Í)F BFNFF lC;loS l..'TDA

R$ 97.90 CONVENIC)S CARO ADlçlINISTRAD(DR/\ [ 1=1)LIDE?A. ].']'].)/\
lg/'01/2023 09:03: 3f! :3a0

19/01/2023 09:06:1g:628

19/01/2023 09:Ü6:52:779

19/01J'2023 09:07:24 :264

19/01/2a23 09:07:52 :233

19.r01/2023 09:07:55:326

19/01f2023 09:08:48:19'

9/01/2023 09:32:29:362

R$ 97,50 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA Eh4PRESA}RI/'\l L'l'C)A [P

R$ 94.87 PRllaE CON$uLTaçRIA E ASSESSORIA EF.4PR ESAnl/\l. l..I'í)/\ FP

R$ 95.99 SblART SERVICOS LTDA

R$ 96,15 CONVÉNIOS CARD ADMINISTRADORA E Et)ITORA
RS 96.95 he'/2 SERVICOS LTDA

RS 97.30 7S[RV G[STAO Ot B[N[FICIOS LTOA

R$ 9fi.00 BANIEX CONSULTORlíA Eh.l GESTAC) ErvIF'tqESAlqlAL ElltEL

RS 94.86 CONVÉNIOS CARO AOhlINtÍ;TRADORA E EDITORA LI'DA

}do de l até 90 de 90 regist

Histórico da análise das proposta

Data.-'Hora

Data/Hora

08/0?/2Íj23 14;50:14 :340

08/02.P2023 14:51:40:835 - Declarado vencedor

Q8 /02/2023 14:52:2{:174

E EDITORA LIDA

https ://x/vww.licitacoes-e.co m .b r/ao p/bons untar-detalhe : itacao.aop


